АДМИНИСТРАЦИЯ
ТБИЛИССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

oT ll|,14,Jpt! Ns ýQO
сг-ца Тби,rисская

<<О внесении изменений в Постановление администрации
Тбилисского сельского поселения Тбилисского района

от 25 мая 2022 rоца ЛЪ 242 <О наделении главIIого специалис,I,а
по внутреннему финансовому контролю администрации
Тбилисского сельского посеJIения Тбилисского райоиа

полномочиями об упрощенном осуществлении внутреннего
фипансового аудита Тбилисского сельского поселения

Тбилисского района, утверждепии Положения об
осуществJIении внутреннего фипансового аудита в
алмипис,грации Тбилисского сеJrьского поселепия

Тби;rисского района и lIодвсцомс,f венtIых ему учреяцепий>>

Руководствуясь статьями З2, 60 устава Тбилисского сельского поселения
Тбилисского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в постановление администрации Тбилисского
сельского rrоселения Тбилисского района от 25 мая 2022 юда ]t 242 (О
наделении главного специалиста по внутреннему финансовому контролю
администрации Тбилисскою сельского поселения Тбилисского района
полномочиями об упрощенном осуществлении внутреннего финансового
аудита Тбилисского сельского поселения Тбилисскою района, утверждении
Положения об осуществлении внутреннего финансового аудита в

администраЦии ТбилисСкого сельского поселения Тбилисского района и

подведомственных ему учрежлений>, изJIожив пункт з посl,ановJIения в новой

редакции:
пункТ 3 <Признать утратившим силу постаноыIение администрации

Тбилисского сельского поселения Тбилисского раЙона от 15 декабря 202| rода

Ns 632 <Об утверждении Порядка осуществления внутреннего финансового
аудита Тбилисского сельского поселения Тбилисского района>

2. ОтделУ делопроизводства и организационно-кадровой работы
администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района
(воронкин) разместить настоящее постановление в сетевом издании

,Nри

<информационный порт€ш Тбилисского района>, а также разместить на
официальном сайте администрации Тбилисского сельского поселениrI
Тбилисского района в информационно-телекоммуникационной сеги
(ИНТЕРНЕТ>.

3. Настоящее
оrтубликования.

постановление вступает в силу со дня ег0 официшrьною

глава Тбилисского сельского поселения
Тбилисского района А.Н. Стойкин

v

0тдел

рабо1$